
Poklad Černého delfína
Jaroslav Foglar

Jméno lovce:

Podle jaké knihy pořádali chlapci hru za pokladem Černého delfína?

Kdo ztratil při družinové hře kroniku?

Která družina dorazila k pokladu Černého delfína jako poslední?

Kde většinou končili nedělní výpravy Standy a Lojzka, než se seznámili s chlapci z 
turistického oddílu?

Jakou „ vánoční činnost“ si vybrala modrá družina?

Nepovinné otázky:

Která hra z knihy se ti nejvíc líbila a proč?

Kdybys měl svoji družinu nebo oddíl, jaký bys jí dal název?

Znáš nějakou oblíbenou hru, která se dá hrát ve skautu nebo jen tak mezi kamarády? 
Doporuč a vysvětli.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


